
část 01

Položka Popis Poznámka Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1
SimplePlex Catridge Kit for 72 samples, Human Adiponectin

 -- vyžadován výrobce: ProteinSimple, kód: SPCKB-PS-000337
 Min.doba do expirace 6 měsíců kit / 72 testů 7 18,106.70 126,746.90

2
SimplePlex Catridge Kit for 72 samples, Human Leptin

 -- vyžadován výrobce: ProteinSimple, kód: SPCKB-PS-000309
 Min.doba do expirace 6 měsíců kit / 72 testů 7 18,106.70 126,746.90

3
SimplePlex Catridge Kit for 72 samples, Human Osteopontin (2nd Gen)

 -- vyžadován výrobce: ProteinSimple, kód: SPCKB-PS-004314
 Min.doba do expirace 6 měsíců kit / 72 testů 7 18,106.70 126,746.90

4
SimplePlex Human Adiponectin, Lyophilised Control

 -- vyžadován výrobce: ProteinSimple, kód: 898067
 Min.doba do expirace 6 měsíců 1 kit 1 3,444.00 3,444.00

5
SimplePlex Human Leptin, Control

 -- vyžadován výrobce: ProteinSimple, kód: 898249
 Min.doba do expirace 6 měsíců 1 kit 1 3,444.00 3,444.00

6
SimplePlex Human Osteopontin, Control

 -- vyžadován výrobce: ProteinSimple, kód: 896959
 Min.doba do expirace 6 měsíců 1 kit 1 3,444.00 3,444.00

celková cena část 01 390,572.70

část 02

Položka Popis Poznámka Jednotka Celkem jednotek
 Jednotková cena v Kč 

bez DPH 

 Celková cena v Kč bez 

DPH 

1
LIAISON SCLEROSTIN RUO Control Set

 -- vyžadován výrobce: DiaSorin, kód: 310931
 Min.doba do expirace 6 měsíců ks 1 0.00

2
LIAISON Sclerostin

 -- vyžadován výrobce: DiaSorin, kód: 310930
 Min.doba do expirace 6 měsíců 1 kit 5 0.00

celková cena část 02 0.00

část 03

Položka Popis Poznámka Jednotka Celkem jednotek
 Jednotková cena v Kč 

bez DPH 

 Celková cena v Kč bez 

DPH 

1

Multiplexový kit na bázi technologie xMAP pro simultánní stanovení 3 

proteinů: MMP2, MMP7, MMP9

 -- vyžadován výrobce: Merck Millipore, kód: HMMP2MAG-55K-03 

 Min.doba do expirace 6 měsíců 1 kit 7 0.00

celková cena část 03 0.00

Specifikace zboží

V souladu s poznámkou  -- vyžadován výrobce: _____, kód____ u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné kompatibility s již provedenými 

experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické variabilitě předmětného zboží možné a znemožnilo by přenositelnost údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.

V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).

Dodavatel vyplní všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku.

10/23/2023 | 4:31 AM CDT




